
 
УКРАЇНА 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

 

 
від  22.12.2017 № 7/37-19 

м. Дружківка 

 

  

Про затвердження Програми з  

підвищення енергоефективності  

та енергозбереження м. Дружківка  

на період 2018 – 2020 роки 

 

 

На виконання вимог Закону України «Про енергозбереження», з метою ефективного 

споживання енергоресурсів, зменшення втрат паливно-енергетичних ресурсів, оптимізації 

паливно-енергетичного балансу та скорочення бюджетних видатків на фінансування 

енергоносіїв для комунальних закладів, закладів бюджетної сфери та закладів культури 

міста, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити Програму з підвищення енергоефективності та енергозбереження 

м.Дружківка на період 2018-2020 роки (додається). 

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Дружківської міської ради 

(головним розпорядникам бюджетних коштів): 

2.1. вжити заходів щодо обов’язкової участі в грантових програмах з 

енергозбереження; 

2.2. при складанні бюджетних запитів на відповідний рік передбачити відповідні 

заходи  Програми з підвищення енергоефективності та енергозбереження м.Дружківка на 

період 2018-2020 роки; 

2.3. не допускати збільшення витрат енергоносіїв без збільшення об’єму робіт або 

надання послуг; 

2.4. вивчити питання можливості переводу підприємств та закладів на альтернативні 

види палива. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступників  

міського  голови  з питань  діяльності  виконавчих   органів   ради  Верещагіна Р.О., 

Полякова О.О., Слесаренко Н.Є., згідно з розподілом обов’язків. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

економічної, інвестиційної політики та підприємництва (Руденко). 

 

 

 

Міський голова         В.С. Гнатенко 


